鹿農高第１８４２号

                      令和２年（２０２０年）１１月２０日

 関係中学校長 様

                            熊本県立鹿本農業高等学校長

  石 川  正

   令和３年度（２０２１年度）熊本県立鹿本農業高等学校入学者募集要項に

   ついて（依頼）

 向寒のみぎり、貴校におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から本校の教育活動に対し、深い御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、標記につきまして、別添のとおり配付の準備が整いましたので、御案内申し上げ

ます。

 つきましては、同封の「募集要項等請求用紙」をＦＡＸかメールにて送信ください。

 なお、本校ホームページ(http://www.sh.higo.ed.jp/kamotono/)にも掲載していますの

で御利用ください。

 また、募集要項に関しまして御質問等がございましたら、担当者へ御連絡ください。

《問合せ先》

 熊本県立鹿本農業高等学校

 担当 溝辺 浩司（教務主任）

 電話：０９６８－４６－３１０１

 FAX：０９６８－４６－５８５５

 mail ：mizobe-k@mail.bears.ed.jp

熊本県立鹿本農業高等学校

令和３年度（２０２１年度）入学者募集要項等請求用紙

お申込日 令和  年  月  日

 貴 校 名

ご担当者名

電話番号

 熊本県立鹿本農業高等学校 令和３年度（２０２１年度）入学者募集要項（前期後期共

通）及び入学願（前期・後期）等について、次のとおり請求します。

①  令和３年度（２０２１年度）入学者募集要項

   (前後期共通)

部

②  前期（特色）選抜入学願

部

 ③ 後期（一般）選抜入学願

部

 ④ 農業経営者育成教育に該当する学科の入学

   志願者調書

  (注)園芸技術科を志望する志願者のみ(後期では

    第２志望、第３志望を含む)。

部

 ⑤ 入学選抜手数料領収書

部

 原則郵送または本校職員が持参することにしておりますが、直接取りに来られる場合は、

事前に本紙で申し込みいただけば、事務室に準備しておきます。

 直接本校へ取りに来られる場合は、ご来校予定日をお書

きください。

       月   日ごろ

【送信先】 熊本県立鹿本農業高等学校

   ＦＡＸ ０９６８－４６－５８５５

    電 話  ０９６８－４６－３１０１

   担 当  教務主任 溝辺 浩司（みぞべ・こうじ）

※送信票は付けず、このまま本紙のみご送信ください。